На фирменном бланке
Декану факультета заочного обучения
Никитиной Л.П.

Письмо-запрос

Просим Вас направить  Ф.И.О – студента (ку) 5 курса заочной формы обучения факультета заочного обучения по специальности 080109 «Бухгалтерский учет, анализ и аудит» в организацию « ______________________» на производственную  практику на период с «23» 06 2014 г. по «20» 07 2014 г. в соответствии с учебной программой.
Обязуемся предоставить информацию для выполнения программы практики.

Генеральный директор

«_______________________»

Ф.И.О

Дата

Печать

Ф.И.О. ответственного лица – руководителя практики.

Контактный телефон
Заведующей междисциплинарной кафедры

 экономики Павловой В.В.

от студента (ки) факультета

заочного обучения

5 курса специальности

«Бухгалтерский учет, анализ и аудит»
группы № 51 заочной формы обучения

 на бюджетной (договорной) основе

Ф.И.О. (полностью в родительном

падеже), контактный телефон

Заявление

Прошу направить меня в компанию __________________________ (указать место прохождения практики)  для прохождения производственной практики в период с «23» 06 2014 г. по «20» 07 2014 г.

Дата

Подпись.